
. SmIouva o cIíIo a postoupení užívacích prlív
s_200300023l

uzavienávsouladusezákonerrrč.5]3/199lSb.,r'ezrrěnípozdějšíchpřec]pisů

Článek I.
sm|Uvní stl any.

1' Revíll bratrská pokladna' zdlavotní pojišt'ovna
sc sídlem Miclrálkovická l08, 710 15 Slezská ostlava
zapsána v obchodníttr rejstříku Kraj ského soudu v ostravě, oddíi '1 X] tr/' t,ložka 5 51
zastoupená iediteletnI hrg' Lubomirem Káňou
IC: 47 67 30 36
balrkovní spoiel1í| 
čislo účtu
osoby op.ávněIré kjeclnátri: ve věcech obchodrríolr : ing' JoseflIanák

ve včcech teolrnických : inp' Joscl Hanlrlt
(dálejcn ''RBl"')

a
2' RNDr. Bohuslav Škop,csc.

s'nlístcm podnikáni : K Jasá1 <áI l l92112, 155 00 Praha 5 - Stodťllky
lČ:4s728887
DlČ :005 490502026 ( plÍtce DPFI )
podle ŽI- 3l0004_33068 01 vydaným Žo Praha l3, č ]. ŽIVl03324/98,/NI/zl
bankovrri spojeni :

č.účtu:
(dále jen',zhotovitel")

Článck II.
PřcrInrčt plnění.

Zhotovitel se Zavazuje postoupit RBP r.rŽívací práva kSW ploduktll Mil(lo \'cl7c
A1sLP ( Autolnatizovarrý Infotmační SysléDl Léči\'ých Piípravků ) vc smyslu rríŽe uvcderlÝclr
dolrod a zajišt'ovat jelro pravidclnou aktLlalizaci.

Rozsah užívání SW Miko-verze AISLPjc následující :
1. liccncc pro jednu LAN s využívánim na max. 10stanicich(Pc)
2' licerrce pro 10 sanostatných placovišt ( poboček ) vžCly pťo l-2 stallice ( Pc )

Dodávka bude plrrěrra po etapáclr.
l'rvDi ctapu tvořÍ:
a) \']astlrí postoupeDi rú'vacích pláv k sw
b) dodávka instalačních médií ( CD-RoM ) Mikro-vetze AISLP verzc 2003'4 ( platné
k l' I0 200] ) k r ý!c 51rqc;6k.'..ýn licerlcirrl
2. ctapu tvoi'í :
a) doclávka instalačniclr médii ( CD-ROM ) Mikro-verze ÁISLP verzc 2004'l ( platné
k l l'2i]U4 ] k l1šc spccil'ikor.rrrill. llcel]cim

{/



3. a další otapy týoří:
a) prťlbčŽná aktualizace údajové základny v dol'rodnutém čtv letníln cyklu lbr'nrorr dorlliveli
aktualizačr'rích rnédií
Zhotovitel podpiscm této smlouvy zářoveil potvlzuje' že jc autorern inlormačniho systónlLl

Miklo-vefze AISLP, ke klerému nejsou vázál'ty ž'ádné závazky jinýclr osob llebo llrenl. a Že

nl] oi.lá\ llélll k prodeji SW'
RBP se zavazuie zaplatit za řádné plnění této snlouvy dol'iodnutou ccnu plr'rčrli Vc \'ýši a lhůtč
splatnosti uvcdené v čl' IIl' této smlouvy.
RBP budc předmět této smlouvy využívat pouze v sor ad[ s touto snrlour'orr a rrebLrde jej c]ille

šiřit třctinl osobi'ln'
RBP nebude data AIsLP dáie vyuŽívat ke komerčnim účelůn.

Člán€k III.
Cena plněni'

V souladu se zákoncn č. 526/l990 Sb', o cenách, ve znění pozdějších předpisů. jc ccna plnčlli
slanovena dohodou smluvnícl] stlan ve výši 51 100'- Kč ( slovy| I)adeSát je(lerl tisic jeCll1o sto

korun českýclr ) včetně DPI_I za 1.etapu plrrěni, 2' etapa plněni bucle zdalnla. cena Plnění Za ]'
akaŽdoudalši ctapu ( průběžná čtvrtletni aktualizace úda.jové základny ) btldc činit 799l. Kč
( slovy : sednr tisic devět sct devadesátjednlL kol'unu čcskou ) včetně DPH'

Článck lV.
Doba a nrísto plnční.

Zhotovitel se zavazuje plrril své závazky, které vyplývaji z této sn]]ouvy, vč's i řidně
v dohodnutýcll teimínech, (j' dodat obsah l'etapy přednělrr plrrěni dle čl' ll' tóto smlollvy do
3l.12'2.003, obsah 2.etapy do 31'l'2004, obsah 3' a dalšich ctap pak vŽdy nejpozc1ěji

k poslednín'tu dni měsíce, jínž zaěíná kalendrťní čtvr'tletí' Místcln plnělli je sídlo RBP, tj'

Michálkovická 108,710 15 slezská ostrava.

Článcl( V.
Fakturační a platební podmínlry.

1. Srnluvni stra|y sc dohodly, že ťLhlada ccn plnění ur'edených v článku IIl. této snllouvy
bude pťovedena vŽdy na základě fakttuy (daňového dokladtD, ktcrou zhoto\'ilel vystaví do

14 kalendářních ďlťl od data splněrrí každé z etap přednětu phčoí tóto snlloLlvy' RBP
obdrži vždy or'iginál faktury s jedrrou kopií'

2 ' KaŽdá laktula musi obsahovat náležitosti stanovené zákonenr č' 563/ 1 99l S b', o účelnio1\'í.

ve znční pozdějších předpisů, zákonem č. 588/l992 Sb., o dani z přidarré hodnoty' ve znčni
pozdčiších piedpisů a záko[em č. 513/l991 Sb', obchodníl zákonikenl' vc znčnr

1'ozdéi.iclr picdpisú'
3. smluvní stnny se dohodly rra lhůtě splatnosti faktul do 30 kalendářnich c1nů ocl data jejich

doručeni do sidla RBP.
4' RBP ie oplávněna před uplynutim lhůty splatnostj vrátit bez zaplaccní iákttlru. klelá

neobsahuje výše uvedené náleŽitosti nebo má jiné závady v obsahu pod]e této snlouvy
rrebo podlc příslušrrýcli právních předpisů. Ve vlácené faktuie nrusi vyznačit dťlvod

vrácení' Zl'totovitel je povinen podle povahy nesprávlosti fakturu oprar'it ncbo rrolě

vyllotovit' oprávněným vrácenim faktury přestává běžet původni lhůla splatllosti' cclá
lhťlta běŽi alovu ode dne doručení oplavcné nebo nově vyhotovené faktury.



ČIánel( vI.
Odpovědnost za varly a záručni doba .

]' Zholovitel se zavazujc plnit předmět plněrri specilikovaný v čl' il' télo snllouvy včas a
řádně bez faktických a právních vad, přitom odpovídri zajakost v záruční dolrě tl\'ající po
dobll pIatnosti kaŽdé z etap plněnÍ spcciflkovaných v čl'll této sn1louvy'

2' RBP.ic povillna písenně reklanlovat vady do konce záruční doby' Taková lc](lanlacc je
pof3zo\ ánx 7x včisllou.

článck vI]'
Sankční ujcdnání.

1- Při nedodrŽení ternfuu plněni přednčtu této smlouvy podle člíllku IÝ. je ]{BP opláýnělla
vyílčtovat zhotoviteli smluvní pokutu vc výši 0,01 % z ceny plnční zhotovitelenl' a to Za
kaŽdý den prodlení přcdnětnél]o plnění a zhotovitel je poýinen tLllo čáslku Uhradit'
Ujednállil]] o smluvní pokutč ncní dotčeno právo RBP na nábfadLl škody'

2' V připadč pťodlení RBP se zaplaccnim faktury je zhotovitcl oprávněn vyílčtoval l'llok
z prodlcni vc výši 0,01o/o z rrezaplacené částky přednrětné laktury za l<aŽdý rlerl pr'ocllcni a
JIBP je povirrn.r trrto snnkci uluadil.

Člán€k vuI.
Závěrečná ustanovení.

l' Talo smlouva nabývá účinnosti a platnosti drrem podpisu oběr'na snluvrrinri stlanani a
uzavírá se lla dobu ncuÍčitotl'

2' Každá ze slnluvnich st1aD mťlže tuto sl louvu piscmně vypověděl bcz tldállí dů\odu'
výpovědní lhfrta je 3 mčsíce a začíná běžet prvDím dnei1 kalendářního jnčsice
následujícího po doručerrí výpovědi drulré smluvní slralě.

3' V případě výpovědi učiněné l]ěkterou ze smluvníclr stran po realizaci a zaplacelli l ctapy
plnění této snlouvy zaniká RBP plávo Da pflběŽnou čtvrtlehri aktrraliztrci úc1ajovó
základny systétnu systénu AlsLP, rrikoliv však na uŽívání přednětu l 'ctapy plněni léto
slllloLLVy.

4. Tato snlouva rnůže být n'rěr'rěna a doplliová1a pouze fornloll písemného srrlluvrlího
dodatku.
ostafui pÍáva a povil1nosti sú1lLlvních stran výslovně neupraverré v této slIlou\'č sc řidi
přislušnýllli ustanovcními zákona č. 513/l991 Sb', vc znčni pozdějších piedpisťr'
Tato sDllouva je vyhotovcna ve dvou stejnopisech. Každá zc s]nluvních sllan obclÉí po
jednonl stejnopisu této s111louvy s platnosti originálLr.
sllluvní střany si před podpisem tuto sn]louvtl řádně přečetly a svťlj souhlas s obsahenl
jednotlivýclr ustanovení této sn]louvy ajejiclr přilolr stvrzLrjí svým podpiscln'

5.

6.

- ? tl 1?. 20ll
v. .9 i 15111i........ dne............

RaVÍRNÍ Br^Irs(Á PoKL^DNA,

RNDr' góhu.lev ŠKoP cs!.'
K fisánkám lzt 192. 155 00 PÍaha 5

tol. /íax. 251 626 421 , 272 9l 9 800
lÓo: 45728887 olc: 00 90502026
č.U' K8 Plaha 4 1o92843-o41/o1o0

'jď 
l r'8

7 0 ]5 5 q]n',Á

lllA' L ália
ře.lilel

RNDr'. l3ohLrs1av Škop, CSc


